

СОВЕТ КУРАЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ
КУРАЛОВО АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

04.04.2018

с. Куралово

КАРАР

36-158

**О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Кураловского
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района
от 12 декабря 2017 года № 31-141
«О бюджете Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020
годов »**

Заслушав информацию Руководителя Исполнительного комитета Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Шипшовой Н.Н.

**Совет Кураловского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района**

Решил:

1. Внести в Решение Совета Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 12 декабря 2017г. № 31-141 «О бюджете Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения

1.1 В части 1 статьи 1:

В подпункте 1) цифры «351,5» заменить цифрами «821,5»

В подпункте 2) цифры «5171,4» заменить цифрами «5641,4»

Приложение № 1
к Решению Совета Кураловского
сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района
от 12.12.2017г. № 31-141

Источники
финансирования дефицита бюджета
Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2018 год
(тыс. руб.)

Код показателя	Наименование показателя	Сумма
01 00 00 00 00 0000 000	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА	821,5
01 05 00 00 00 0000 000	ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА	821,5
01 05 00 00 00 0000 510	Увеличение остатков средств бюджетов	-5641,4
01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-5641,4
01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	-5641,4
01 05 00 00 00 0000 610	Уменьшение остатков средств бюджетов	5641,4
01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	5641,4
01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	5641,4

1.2. В приложении № 8:

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджета Соболевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2018 год»

-в строке: «Прочие выплаты» по кодам бюджетной классификации: 0113-9900092350-200 цифры «35,0» заменить цифрами «138,2»;

-в строке: «Уличное освещение» по кодам бюджетной классификации: 0503-9900078010-200 цифры «438,5» заменить цифрами «520,1»;

-в строке: «Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них и в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства» по кодам бюджетной классификации: 0409-9900078020-200 цифры «391,6» заменить цифрами «432,7»;

-в строке: «Мероприятия по землеустройству и землепользованию» «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации: 0412-1600173440-200 цифры «338,3» заменить цифрами «345,8»;

- добавить строку «Утилизация и содержание мест захоронений твердых бытовых отходов» «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации : 0503-9900078060-200 цифры «236,6».

1.3. В приложении № 10:

«Ведомственная структура расходов бюджета Соболевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2018 год»:

-в строке: «Прочие выплаты» по кодам бюджетной классификации: 343-0113-9900092350-200 цифры «35,0» заменить цифрами «138,2»;

-в строке: «Уличное освещение» по кодам бюджетной классификации: 343-0503-9900078010-200 цифры «438,5» заменить цифрами «520,1»;

-в строке: «Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них и в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства» по кодам бюджетной классификации: 343-0409-9900078020-200 цифры «391,6» заменить цифрами «432,7»;

-в строке: «Мероприятия по землеустройству и землепользованию» «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации: 343-0412-1600173440-200 цифры «338,3» заменить цифрами «345,8»;

- добавить строку «Утилизация и содержание мест захоронений твердых бытовых отходов» «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации: 343-0503-9900078060-200 цифры «236,6».

2. Разместить настоящее Решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан, на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам.

**Глава Кураловского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района**



Л.И.Коткова